[image: ]

Об учpедительстве жуpнала "Ак желкен"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ Кабинета Министpов Республики Казахстан от 4 октябpя 1993 г. N 988

          Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Выступить учредителем журнала "Ак желкен".

          2. Министерству печати и массовой информации Республики
Казахстан решить вопросы увеличения объема журнала "Ак желкен",
а также выпуска приложения к нему на русском языке.

    Премьер-министр
 Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14